



## PROTOKOLL

Årsmøte i Herkules fotball for året 2017

<b>Sted:</b> Herkules Idrettspark, Klubbhuset		
<b>Dato og tid:</b> Mandag 26.2.18 kl. 18.00- 19.30		

Sak			
1	<b>Godkjenning av stemmeberettigede</b> Alle som har fylt 15 år og har betalt medlemskap i Herkules fotball er stemmeberettigede.		
2	<b>Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden</b>  <b>Vedtak:</b> Årsmøtet vedtok enstemmig å godkjenne innkalling, sakliste og forretningsorden.		
3.	<b>Valg av dirigent, referent og 2 representanter til å undertegne protokollen.</b> Vedtak 1: Årsmøte valgte Tore Hammersmark til dirigent Vedtak 2: Årsmøte valgte Hilde Garvik til å føre protokollen Vedtak 3: Årsmøte valgte Peter Aarup og Eirik Groa til å undertegne protokollen.		
4	<b>Årsberetning og årsmeldingene fra lagene</b> <b>Vedtak:</b> Årsberetningen ble enstemmig vedtatt. Kommentar: Siste setning må slettes. Jenter 12 trenger nye trenere. I tillegg må Tor Sørensen nevnes i årsmeldingen som en viktig bidragsyter. Årsmeldingene fra lagene ble lest gjennom. Kommentar: Dommerne bør også skrive årsmelding.		
5	<b>Regnskap 2017</b> <b>Vedtak:</b> Regnskapet ble enstemmig godkjent. Kommentar: Viktig å være bevisst på hva man tilegner seg av faste utgifter. Det betales ned 10.000 kr hver måned på kunstgresslånet		



6	<p><b>Innkomne forslag:</b></p> <p>1. Forslag til ny sportsplan. Leder leste overskriftene i sportsplanen.</p> <p><b>Vedtak:</b> Enstemmig vedtatt.</p> <p><b>Kommentarer:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Det er viktig å følge opp sportsplanen i trenerforum.</li><li>• Det er viktig å legge vekt på på rollene i sportsplanen.</li></ul>		
7	<p><b>Fastsette kontingenter for 2018:</b></p> <p><b>Vedtak:</b> Nye kontingentsatser ble enstemmig vedtatt.</p> <p>Kommentar: Alle årstallene i dokumentet justeres med ett år opp.</p> <p>Kontingentkassa kan dekke opp til 3000kr for de som trenger det. Trenerne må kontakte Tor eller Atle hvis det er noen som skal søke om støtte.</p>		
8	<p><b>Budsjett for 2018:</b></p> <p><b>Vedtak:</b> enstemmig vedtatt.</p>		
9	<p><b>Valgene ble enstemmig godkjent med følgende personer</b></p> <p><b>Styret:</b></p> <p>Leder Tore Hammersmark, 1 år Nest leder Terje Ramstad, ikke på valg</p> <p>Styremedlemmer:</p> <p>Ivar Holand, 2 år Øyvind Gonsholt, 2 år Wenche Steen Hansen, 2 år Hege Fehn, ikke på valg Olav Plassen Øverland, ikke på valg Anders Aks, 2 år</p> <p>Varamedlemmer:</p> <p>Turid Homme Claussen, 2 år Gry Eriksen, 2 år</p> <p><b>Revisor:</b></p> <p>Knut Bråthen 1 år Jan Thomassen 1 år</p>		



	<b>Valgkomite:</b> Henrik Brokke 1 år Henrik Hansen 1 år Jessica Flod 1 år.		
--	--	--	--

Møteleder takket for fremmøte og møtet ble deretter hevet.

Skien, 26.02.2018

  
Peter Aarup

  
Eirik Groa